[image: image1.png]

Льговский Городской Совет депутатов

 Р Е Ш Е Н И Е

от 12 октября 2018 года № 86

О  внесении  дополнений  в Решение Льговского

городского  Совета  депутатов  от  31.05.2018
№ 45  «Об  утверждении  реестра муниципальной собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области на 01.01.2018 г.»
             Руководствуясь  Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования  «Город Льгов» Курской области, Положением  о реестре  муниципальной собственности  муниципального образования «Город Льгов» Курской области, утвержденным  решением  Льговского  Городского Совета депутатов  от 28.06.2013 № 53, Льговский  Городской Совет депутатов РЕШИЛ:

         1. Внести в приложение №1 (Форма № 1 «Реестр объектов недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области") к  Решению Льговского  Городского  Совета  депутатов  от  31.05.2018   № 45  «Об  утверждении  реестра муниципальной собственности  муниципального  образования «Город Льгов» Курской области на 01.01.2018 год» дополнения, согласно приложению.
       2. Поручить  Администрации  города Льгова Курской области  произвести все необходимые  действия, связанные с внесением  дополнений в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Город Льгов» Курской области, согласно приложению.
3.  Настоящее Решение вступает  в силу  со дня его официального  опубликования.

Председатель  Льговского
Городского Совета депутатов                                                   Н.И. Костебелов
Глава города Льгова                                                                    В.В. Воробьёв
 Приложение

к Решению Льговского

Городского Совета депутатов

от  12 октября 2018 года №86

Перечень объектов, включаемых в реестр муниципальной собственности  муниципального  образования «Город Льгов» Курской области (Форма № 1 «Реестр объектов недвижимого имущества муниципальной собственности муниципального образования «Город Льгов»
Курской области")
	№ п/п
	 Наименование объекта
	Год постройки
	 Адрес объекта
	 Кадастровый номер
	Общая площадь кВ.м., протяженность, м
	 Балансовая стоимость неприватизированных квартир / кадастровая  стоимость
	 Остаточная стоимость
	Кадастровая стоимость, руб.

	Даты  возникновения  и прекращения  права   муниципальной  собственности на  недвижимое имущество
	Реквизиты  документов-оснований возникновения (прекращения) права муниципальной собственности на недвижимое  имущество;
	Сведения  о правообладателе муниципального  недвижимого  имущества;

	1
	транспортабельная котельная установка (ТКУ) по ул. Овечкина в г. Льгове Курской области
	2016
	Курская область, г. Льгов, ул. Овечкина
	46:32:010101:11686
	21,6/-
	4344683,14
	4344683,14
	140503,03
	46:32:010101:11686-46/014/2017-1, от 17.03.2017
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № ru 46-304-43-2016 от 30.12.2016
	МО "Город Льгов"

	2
	транспортабельная котельная установка (ТКУ) по ул. Литейная
	2016
	Курская область, г. Льгов, ул. Литейная
	46:32:010103:6732
	21,6/-
	5025328,90
	5025328,90
	126807,12
	46:32:010103:6732-46/014/2017-1, от 17.03.2017
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № ru 46-304-42-2016 от 30.12.2016
	МО "Город Льгов"

	3
	Газопровод высокого давления по объекту: Транспортабельная котельная установка по ул. Литейная в г. Льгове Курской области
	2018
	Курская область, г. Льгов, ул. Литейная
	46:32:010103:6797
	-/215
	1249961,00
	1249961,00
	-
	46:32:010103:6797-46/014/2018-1 от 08.05.2018
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № ru 46-304-08-2018 от 26.03.2018
	МО "Город Льгов"

	4
	Газопровод среднего давления по объекту: Транспортабельная котельная установка по ул. Овечкина в г. Льгове Курской области
	2018
	Курская область, г. Льгов, ул. Овечкина
	46:32:010101:11920
	-/127
	704190,00
	704190,00
	-
	46:32:010101:11920-46/014/2018-1  от 08.05.2018
	Разрешение на ввод объекта в эксплуатацию № ru 46-304-09-2018 от 26.03.2018
	МО "Город Льгов"